ОСЪЖДА „БГ Телеком“ ЕООД с [ЕИК] с адрес на управление гр. София, ул. „Академик Константин Пашев“ №32, да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" София при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 3 672,94 лв. /три хиляди шестстотин седемдесет и два лева и деветдесет и четири стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА